

Granberg Automation AB

559314-5435

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Peder Granberg, Styrelseledamot
2024-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsult- och installationsverksamhet hos processindustrier i Sverige, Danmark, Finland och Frankrike. Bolaget har sitt säte på Hönö.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 150 158	1 625 911	484 717
Resultat efter finansiella poster	938 773	367 168	32 658
Soliditet (%)	56	35	11

Omsättningen har ökat pga av ökat timpris, fler arbetade timmar, samt större reskostnader som fakturerats vidare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	19 469	249 844	294 313
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		249 844	-249 844	0
Årets resultat			543 728	543 728
Vid årets utgång	25 000	74 063	543 728	642 791

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74 063
Årets resultat	543 728
Summa	617 791
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	617 791
Summa	617 791

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 150 158	1 625 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 150 158	1 625 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 937	-133 546
Övriga externa kostnader		-706 311	-395 121
Personalkostnader	2	-298 629	-707 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 431	-23 400
Summa rörelsekostnader		-1 219 308	-1 259 084
Rörelseresultat		930 850	366 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 923	341
Summa finansiella poster		7 923	341
Resultat efter finansiella poster		938 773	367 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-50 000
Resultat före skatt		708 773	317 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 045	-67 324
Årets resultat		543 728	249 844

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	100 294	136 725
Inventarier, verktyg och installationer	4	232 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		332 294	136 725
Summa anläggningstillgångar		332 294	136 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 888	304 699
Övriga fordringar		46 958	5 150
Summa kortfristiga fordringar		189 846	309 849
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 032	7 031
Summa kortfristiga placeringar		7 032	7 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 014 373	517 897
Summa kassa och bank		1 014 373	517 897
Summa omsättningstillgångar		1 211 251	834 777
Summa tillgångar		1 543 545	971 502

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 063	19 469
Årets resultat		543 728	249 844
Summa fritt eget kapital		617 791	269 313
Summa eget kapital		642 791	294 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 000	58 000
Summa obeskattade reserver		288 000	58 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 623	14 180
Skatteskulder		129 377	51 921
Övriga skulder		426 649	355 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 105	197 130
Summa kortfristiga skulder		612 754	619 189
Summa eget kapital och skulder		1 543 545	971 502

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	167 157
Utgående anskaffningsvärden	167 157
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-30 431
Årets avskrivningar	-36 432
Utgående avskrivningar	-66 863
Redovisat värde	100 294

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	290 000
Utgående anskaffningsvärden	290 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-58 000
Utgående avskrivningar	-58 000
Redovisat värde	232 000

Underskrifter

Årsredovisning för Granberg Automation AB, 559314-5435
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Hönö

Lars Peder Granberg
Lars Peder Granberg
Styrelseordförande och VD
2024-01-26